
Uchwała nr XII/95/11   

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 22 grudnia 2011r. 

 

 
w sprawie uchwalenia Planu Pracy Rady Powiatu w Goleniowie                               

na I półrocze 2012r. 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                        
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 

23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055; z 2007 r. Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458 z 2009r. Nr 92, poz. 753; z 2010r. Nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 106, 
poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281), w związku z § 17 ust. 1 
Statutu Powiatu Goleniowskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 1999r. Nr 3, poz. 24;                    

z 2000r. Nr 13, poz. 126; z 2001r. Nr 36, poz. 833; z 2002 r. Nr 23, poz. 391, 
Nr 52, poz. 1140; z 2003r. Nr 1, poz. 14; z 2004 r. Nr 5, poz. 62, Nr 83, poz. 

1468; z 2007r. Nr 95, poz. 1651, Nr 105, poz. 1808) Rada Powiatu  
 
 

uchwala,  co następuje:  
 

§1. Przyjmuje się Plan Pracy Rady Powiatu w Goleniowie na I półrocze 2012r., 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                     Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                                                               Witold Kaleczyc 
 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z § 17 ust. 1 Statutu Powiatu Goleniowskiego, Rada Powiatu 

działa zgodnie z uchwalonym przez Radę planem pracy.  

Stąd też zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

 

 

Przygotowała:  

A.Ostrowska  

 



                                                                                                                                                                                                                               

Załącznik do 

                                                                                                                                                                                                                              Uchwały nr XII/94 /11 

                                                                                                                                                     Rady Powiatu w Goleniowie  

                                                                                                                                                  z dnia 22 grudnia 2011r. 

 

RAMOWY  PLAN  PRACY  RADY  POWIATU  W  GOLENIOWIE  NA  I PÓŁROCZE 2012 r. 

 

 

Lp. Miesiąc Tematyka sesji 
Przygotowujący 

materiały 
Nadzorujący 

1.  styczeń 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2011 

rok. 

2. Sprawozdania z prac komisji stałych Rady Powiatu w Goleniowie za 2011r. 

3. Sprawozdanie z pozyskanych środków pomocowych w 2011r.  

4. Sprawozdanie z realizacji inwestycji powiatowych w 2011r.  

 

  

Starosta  

 

 

Naczelnik WRIP 

Naczelnik WRIP 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu 

Zarząd Powiatu 

 

2.  luty 

  1. 3-letni Program Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Goleniowskim.   

  2. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie za   

2011 rok.  

  3. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów za 

2011r. 

  4. Informacja nt. zabezpieczenia potrzeb mieszkańców Powiatu 

Goleniowskiego w świadczenia medyczne w zakresie lecznictwa 

zamkniętego i ambulatoryjnego.  

 

Dyrektor PCPR 

Dyrektor PCPR 

 

Rzecznik Konsumentów 

 

Wydział Zdrowia  

Zarząd Powiatu 

Zarząd Powiatu 

 

Zarząd Powiatu 

 

Zarząd Powiatu 

3.  marzec 

1. Ocena realizacji Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych na lata 2003-2015 za rok 2011. 

2. Ocena stanu bezpieczeństwa w Powiecie Goleniowskim (straż pożarna, 

policja, straż graniczna) za 2011r. 

3. Sprawozdanie z działalności Kompleksu Rekreacyjno-Sportowego „Fala”              

Dyrektor PCPR 

 

Komendant Policji, Straży 

Pożarnej, Straży Granicznej  

Dyrektor ZSP 

Zarząd Powiatu 

 

Zarząd Powiatu 

 

Zarząd Powiatu 



w Goleniowie za 2011r.   

 

 

 

4.  kwiecień 

1. Ocena stanu sanitarnego w Powiecie Goleniowskim. 

  2. Sprawozdanie z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków 

finansowych Warsztatów Terapii Zajęciowej w Nowogardzie za 2011 rok. 

  3. Informacja z działalności Powiatowego Zespołu ds. Orzekania                               

o Niepełnosprawności za 2011r. 

 4. Ocena stanu utrzymania dróg powiatowych za 2011r.  

 5. Sprawozdanie z działalności Samodzielnego Publicznego Szpitala 

Powiatowego w Goleniowie za 2011r.  

 

 

Powiatowy Inspektor Sanitarny  

Kierownik WTZ 

 

Przewodniczący Zespołu 

 

Naczelnik WD 

 

Zarząd Powiatu   

Zarząd Powiatu 

Dyrektor PCPR 

 

Starosta  

 

Zarząd Powiatu 

5.  maj 

  1. Ocena sytuacji na rynku pracy w Powiecie Goleniowskim.  

  2. Informacja z zaawansowania inwestycji dot. budowy domów dziecka na 

potrzeby Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej                             

w Goleniowie z filią w Nowogardzie. 

  3. Informacja nt. funkcjonowania Spółki „Szpitalne Centrum Medyczne”                                

w Goleniowie za I kwartał 2012r.  

  4. Informacja nt. funkcjonowania jednostek oświatowych prowadzonych przez 

Powiat Goleniowski. 

 

Dyrektor PUP 

Dyrektor WPOW 

 

 

Prezes Spółki 

 

Naczelnik WO 

Zarząd Powiatu 

Zarząd Powiatu 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu 

 

6.  

             
czerwiec 

1. Uchwalenie Planu Pracy Rady Powiatu w Goleniowie na II półrocze 2012r. 

1. 2. Sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwoju Powiatu Goleniowskiego. 

 3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego  

za 2011 rok i udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Naczelnik WRIP 

Skarbnik Powiatu 

 

Zarząd Powiatu 

Zarząd Powiatu  



  



7.  
 

   

8.   

   

 

 

 

 


